
INGRESO EMPLEADO

DATOS DE LA EMPRESA

NIT

Numero Afiliacion: 239510
Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

DATOS DEL EMPLEADO:

CEDULA

5
1.044

Fecha Ingreso:
Salario basico:

H<£>
AXA COLPATRIA

Tipo de Identificacion:
Numero de document©: 900322373

Tipo de documento:
Numero de Documento 1075309102
Nombre: INGRID NATALI CAMARGO LOZADA 

18/09/2023 
1,160,000

Nit empresa en mision: 800165866
Codigo Sucursal: 05
Centro de trabajo:
Tasa:
Fecha hora transaccion: 15/9/2023 8:51:08 PM



COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS

CERTIFICA QUE:

Se expide la presente certificacion a solicitud del afiliado(a) el dia 15 de septiembre del 2023.

EI(La) Senor(a) INGRID NATALIA CAMARGO LOSADA con identificacion No. 1.075.309.102 se 
encuentra afiliado(a) al Pension Obligatoria desde el dia 03 de marzo del 2017

El presente certificado es emitido como un archive PDF y contiene una firma digitalizada valida para 
todos sus efectos de conformidad con Io dispuesto en la Ley 527 de 1999.

Cualquier inquietud adicional no dude en escribirnos a traves de nuestro portal transaccional 
www.colfondos.com.co opcion PQR's, o comuniquese con nuestro Contact Center a traves de las 
siguientes lineas Bogota 601 748 48 88, Barranquilla 605 386 98 88, Bucaramanga 607 698 58 88, 
Cali 602 489 98 88, Cartagena 605 694 98 88, Medellin 604 604 28 88 y en el resto del pais 01 800 
05 10000.

Leonardo Caceres Garcia
Gerente Cuentas y Recaudo
Colfondos S.A Pensiones y Cesantias

^Colfondos
do! grupo HABITAT

http://www.colfondos.com.co


CERTIFICA QUE:

identificaciOn IBC CARGO FECHA

1075309102 1160000 ASEADOR 2023-09-18

mes de Septiembre del

Cordialmente,

nue a 
ept |

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES

Nueva

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 29 dias del 
ano 2023.

NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

TIPO

CEDULA DE 
CIUDADANIA

NUMERO DE RADICACION 
6224148

__________ DETALLE
NOMBRE COTIZANTE

INGRIDNATALIA CAMARGO 
LOSADA

FECHA DE RADICACION 
29/09/2023

TIPO DE SOLICITUD
Reingresos

El 29/09/2023, el empleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero 
900322373 registro la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.



14/9/23,19:38

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

DATOS

CC

1075309102

Daius de afiiiaciun :

TIPO DE AFILIADOREGIMENESTADO ENTIDAD

31/12/2999 COTIZANTE17/02/2012CONTRIBUTIVOACTIVO

09/14/2023 2801:12:c800:2070::1

1/2https://aplicaciones.adres.gov.co/bduaJntemet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokenld=v1FkoJ2nR9A8elB45ztlNA :

Informacion de afiliacion en la Base de Datos Unica de Afiliados - BDUA en el Sistema General de 
Seguridad Social en Salud

La informacion registrada en esta pagina es reflejo de Io reportado por las entidades del Regimen 
Subsidiado y el Regimen Contributivo, en cumplimiento de la Resolucion 1133 de 2021 del Ministerio 
de Salud y Proteccion Social y las Resoluciones 2153 de 2021 y 762 de 2023 de la ADRES, 
normativa por la cual se adopta el anexo tecnico, los lineamientos y especificaciones tecnicas y 
operativas para el reporte y actualizacidn de las bases de datos de afiliacion que opera la 
Administradora de los Recursos del Sistema General de Seguridad Social en Salud - ADRES”.

Respecto a las fechas de afiliacion contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de 
Afiliacion Efectiva hace referenda a la fecha en la cual inicia la afiliacion para el usuario, la cual fue 
reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el Regimen Contributivo o en el 
Regimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacion de Afiliacion, 
establece el termino de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya 
presentado la EPS o EOC. A su vez se aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL 
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

NUEVAEPS 
S.A.

Fecha de
Impresion: 19:37:58

Estacion 
de 

origen:

FECHA DE 
AFILIACION 
EFECTIVA

FECHA DE 
FINALIZACION DE 

AFILIACION

aplicaclones.adres.gov.co/bdua_internet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokenld-v1FkoJ2nR9A8elB45ztlNA—

COLOMBIA
POTENCIA DE LA

VIDA

________ COLUMNAS_________

TIPO DE 
IDENTIFICACION

NUMERO DE 
IDENTIFICACION 

NOMBRES 
APELLIDOS 

FECHA DE NACIMIENTO 
DEPARTAMENTO 

MUNICIPIO

INGRID NATALIA 
CAMARGO LOSADA 

**y**^** 

HUILA 
NEIVA

■

ADRES j Salud

https://aplicaciones.adres.gov.co/bduaJntemet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokenld=v1FkoJ2nR9A8elB45ztlNA


Policfa Nacional de Colombia14/9/23,19:33

Consults en lines de Antecedentes Pensles y Requerimientos Judiciales

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2

Esta consults es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan 
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a 
Io establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las prequntss frecuentes o acerquese a las 
instalaciones de la Policsa Nacional mas cercanas.

La Policis Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:33:20 PM boras del 14/09/2023, el ciudadano identificado con: 

Cedula de Ciudadania N° 1075309102
Apeilidos y Nombres: CAMARGO LOSADA INGRID NATALIA

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

En cumplimiento de la Sentencia SlJ-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable 
Gorte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES 
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes 
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la 
pena.

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Direccion: Avenida El Dorado it 75- 
25 barrio Modelia, Bogota D.C. 
Atencidn administrativa: Lunes a 
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00 
pm a 5:00 pm
Llnea de atencibn al ciudadano: 
5159700 ext. 30552 (Bogota) 
Resto del pals: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic- 
atc@policia.gov.co

& @ O @ G* * f

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co


CERTIFICA:

Gcnero: WEB

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el 
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreio 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de ociubre de 2004, la firma mecanica aqui 
plasmada tiene plena validez para lodos los efectos legales.

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL , 
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

COR—•

Pagina 1 de 1

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Bolotin de Responsables Fiscales 'S1BOR'. hoy jueves 14 de 
septiembre de 2023, a las 19:30:16, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA 
REPORT ADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBL1CA

Tipo Documento
No. Identificacion
Codiqo de Verificacion

Cedula de Ciudadania____ 
1075309102____________  
1075309102230914193016

Con el Codigo de Verificacion puedc constatar la autenticidad del Certificado. 
Carrera 69 No. 44-35 Piso I. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA. D.C.

LOZANO PUENTES

Contralor Delegado



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Bogota DC, 14 de septiembre del 2023

* NO REGISTRA SANCIONES Nl INHABILIDADES VICENTES

ATENCldN :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades 
(SIRI), el(la) senor(a) INGRID NATALIA CAMARGO LOSADA identificado(a) con Cedilla de ciudadania numero 1075309102:

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 231337991

ADVERTENCIA: La certification de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. 
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las 
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019) 

OTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de 
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempehen funciones publicas en 
ejercicio de la action de repetition o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los terminos que 
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades 
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion 
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co 

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1: Pbx 5878750 ext. 13170: Bogota D C 
www.procuraduria.gov.co

PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA 
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

PIB 
19:36:17 
Hoja 1 de 01

http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html
mailto:quejas@procuraduria.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co


Hoja de tfida: Ingrid Natalia Camargo

Neiva - Huila Enero 14 de 2019

CERTIFICA

El siguiente certificado se expide a solicitud del interesado.

■

%

natachaarnel@ Hotmail

Que el Senor INGRID NATALIA CAMARGO LOSADA identificado con 
cedula de ciudadam'a 1.075.309.102 de Neiva (H). Laboro desde el 
23/05/2014 hasta 30/05/2016, desempehando el cargo de Asistencia 
Administrativa.

LAIN GONZALES
C.C. 7.688.917
Cel. 3122796438

Senor:
LAIN GONZALES



INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:a|

EL IVON CARDOSO CARDOZO

ARAJSAfplus'* 
l»O >*»»>

■ ir.

*

Proyecto: Karen Cano
Talento Humano

En constancia de Io anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva - Huila, 
el dia quince (15) de septiembre de 2023.

La senora INGRID NATALIA CAMARGO LOSADA, identificada con cedula de 
ciudadania N° 1.075.309.102 expedida en Neiva - Huila, labord con la empresa 
INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud de un 
CONTRATO POR OBRA O LABOR CONTRATADA, desempenando el cargo de 
OPERARIA SERVICIOS GENERALES teniendo como fecha de inicio el dia siete 
(07) de diciembre de 2022 hasta el dia quince (15) de septiembre de 2023.

CH
Cdordinadora de Talento Humano (E)

VIGIL ApC
SuporTrunsporte

. INCI
HUILA
S.A.S E.S.P.

INCINERADOS Da HUILA S.A.S E.S.P
Wit. S2soa$243-o

■Prateger Cd SafudCy 'Preservar eCiMsdio

AfpJus
IVO**’!

Oficina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 Bl 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
Movil: 3187116663 - 313 245 31 78 E-mail: pqr(a>incihuila.com.co - incihuilasa@qmail.com
Agenda Florencia: Calle 21 No. 11a-38 PBX: (098)4346792 Movil: 314 237 4788
E-mail: aqenciaflorencia@incihuila.com.co; comercial2@incihuila.com.co
Agencia Villavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13a Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396
E-mail: aqenciavillavicencio@incihuila.com.co Movil: 3502926772

A® || A® || A® I A®
I Arpius®

INCl)JNCIIIUJI..A S.A.S. E.S.P, 
3130052^-0

mailto:incihuilasa@qmail.com
mailto:qenciaflorencia@incihuila.com.co
mailto:comercial2@incihuila.com.co
mailto:aqenciavillavicencio@incihuila.com.co


*

*

Esta catifiadta es peraanal e intrmrferiHe

CERTFCADODECAPACraadNEN MANIPtJlAa(3NDEAUMENTOSBPMRE5aUaON2476D£2013
GOB8VUOON DEL HULA - SKREtARtA DE SALUO D6WUAM0nAL 

HESOUiacN 1376 DE 2023

INGRID NATALIA CAMARGO LOSADA 
C.C. 1.075309.102 DE NEIVA - HUILA 

Fecha 15 De Septiembre Del 2023

ito ' ' ■

RECOMENDAC1ONES SALUDABLES
• Lavase las manos, antes y despues de Ir al sanltarlo
• No fume cuando manlpule allmentos
• No manlpule allmentos cuando maneje dinero
• Evite manejar allmentos con las manos heridas
• Mantenga las ufias cortadas y llmplas
• Utilice gorro y tapabocas cuando va manlpular
• allmentos

rfogaL

| if7 Centro Empresarlal En Salud

CeSALUDSA
y Nit: 900.24). 14*-!



Hoja de tfida: Ingrid Natalia Camargo

El Servicio National de
Aprendizaje SENA
En Cumplimiento de la Ley 119 de 1994yc: stencidn a que

Titulo de

TECNICO EN

ASISTENCIA ADMINISIRATIVA

‘i

natachaarnel@hotmail

J79.MH7-09/12/2016
No y FECHA REGISTRO

Curso y aprobo el programa de Eormacion Prcfesional Integral 
y rumplii con las conditions! requeridas por la i.lidad, le confrere el

la autenltcktod de eMo deeoioenlo poeda «<• vm/icada en el reeiafto deondniro qua w nncoenu « la papIna wd> hltpr/Axrtificadm aena odu co. bejci d 
Wtacro 9SZ70M99S11CCIVTS MW101C.

- ijbe-wynraac
REPUBUCA DE COLOMBIA

INGRID NATALIA CAMARGO LOSADA
Con Cedula de Ciudadania No. 1.07S.i09.102

Firmado Digitalmenle por 
FERMIN BELTRAN BARRAGAN . 
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA 
AulenOcidBd del Documento 
Bogold - Colombia

FERMIN BELTRAN BARRAGAN
SUBDIRECTOR CENTRO DE LA INDUS 1R1A, LA EM PI '.SA Y LOS SER VICIOS 

REGIONAL HUILA

En testimonio de lo anterior, se firma el presents Titulo en Neiva. 
a los nueve (9) dies del mes de diciembre de dos n.il dieciseis (2016)



Hoja de tfida: Ingrid Natalia Camargo

foiik<i r-i ; '

ACTA DE GRADO'
HoYECWWM-OM

ELSERVICIONACIONALDEAPRENDIZAJESENA
CONSIDERANDO

TECNICOENASISTENCIAADMINISTRATIVA

En consianda de Io anterior se fima la pcesente en Nera, a los nueve (9) dias delde diciembre de dos mi dieoseis (2016)

natachaarnel@hotmail

Que: INGRID NATALIA CAMARGO LOSADA, Con Cedula de Ciudadania No. 1.075.309.102 
J

CUMPllO SAT1SFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS ACADEMICOS -'JOGIDOS POR EL SENA, RESUELVE 
OTORG.ARLEELTITULODE: :

Firmado Digitalmente po 
FERMIN BELTRAN BARRAGAN
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA
Autenticidad dal Documenta
Bogota - Colombia

FERMIN BELTRAN BARRAGAN
SUBDIRECTOR CENTRO DE LA INDUSTRIA, LA EMPRESA Y LOS SERVICIOS

REGIONAL HUILA

Iji animtkidMl de ra(e documenta puede sa vtrifioda en d regisno decuonico que sc encuei.«a en la pAgio» web h«n^certif>c»das.sen«.cdu.co. tajo el



Hoja de tfida: Ingrid Natalia Camargo

Iiiscripcidn DANE: 14100i(>017(>3

ACTA INDP/roUAL DE GRADO

I

Dada cn Neiva - Hliila, a 25 dias de) mes de Novicmbic de J0±6.

. vl!X>4 > 21.50 4d .5 <ic dklembre <k ISM. <lc h

natachaarnel@hotmail

■ '• ?JtMENA ORTIZ GRACIA 
C.C. 55.169.780 de Neiva.

Secretaria

AIAYAM ABIV VA[Wr«AMA RODRIGUEZ 
C.C. 12.12ai20de Neiva

Rcqor

It

4

del Huila y con Reconociinicnto olicial de la Alcaldia de Neiva,•segun Resolucion No. 1585 del 24 de
Noviembre de 2009. ’■

INSTITUCldN EDUCATTVA
“AGUSTIN CODAZZI”

NEIVA-HLIIIA

HBIVA ,

Organizada medianlc Dccrcto No. 1398 del 26 de Noviembre dp 2002 Emanado de la Gobcniacion

Nn irquicrc regisiro de h Sccin;ui.i de Edmuc tun Segdn Dc< icia* 92J tkl 6de umju 
PrciideiKM de h RcpnbKca.

INGRID NATALIA CAMARGO LOSADA
C.C. 1.075.309.102 Neiva

Es lid copia tomada del Acia Original General No. .31. dd de Novieinbrc de J01J: 
Consla de 48 aluninos. coniicnza con el nonibre de. ARENAS ORJUELA NEYDER 
STEWER y cicrra con cl nonibre de VELASQUEZ. BURGOS MARCEIA. Finnada y 
scllada por ALAYAM ABIV VALDERRAMA RODRIGUEZ (Rector) y CLAUDIA 
JIMENA ORTIZ GRACLA (Secretarial.

En Neiva - Huila. a los 25 dias del mes de Noviembre 3? 2016, sc rcunid la comision de 
Evaluacion y Promocion en la Rcctoria de la "INSTITUf lC)N EDUCATTVA AGUSTIN 
CODAZZI". con cl lin de fonnalizar la graduacidn de los cstudianlcs de ultimo grade cn cl 
Nivel de Educacion Media Acadcmica con base cn los resulpidos acadcmicos obtenidos.

Comprobada la situacidn l^-gal y Acadcmica de cada uro de los alumnos que cursaron y 
apiobaiun los cstudios corrcspondicntcs al Nivel de .xlucacion Media Acadcmica, sc 
proccdio a otorgar cl Titulo de BACHILLER ACADEMICO, al graduando cuyos nombres. 
apcllidos y numcro de documcnto sc rclacionan a conlinjir.eidn:



Hoja de tfida: Ingrid Natalia Camargo

0
L

Confiere n:

■■

» - ' X

natachaarnel@hotmail

r

I

vui iwbti tinmiuu <> dptubuuu lu» etfhliJioS toiitspoiibiente.- <il Jlibet if 
(Etiucation jMebia Scabemita. sftgim los plants P profftnin bigtnlts.

I

©tganijaba mtbiantc TDurctc fa. 1303 btl 2G bt itobftmbrt be 20 -2 emanabn bt t.i 
©olitrnntiou btl SjutU p ton Rtconotiinicnto otfcial bt In aicnlbin c Jitibn. segun 

fttsolution fi.o. 1585 btl 24 bt .fioblcmbrt be 200

II Titiilo de:

^arfftlter Arabmtro

K

e 
4

1

Sngriii Natalia ffiamargn Kasaiia
C.®. 1,075.303.102 iie Neiva - Sjirila

Claudia <l>.Una Iflrtlt •rarla 
^’xerttaHa 

C.C. 53 59.1SO At Rtiua

w
niayam nhlif+alderrama Kodrlguei

<.€. U.y*.U0 de ttetaa

w
JGn Kepfthlirn he (Bnlmnhin 

g cn bii nuntbre Io

Acta acitcrni be Srnbnacidn Mu. Jj_
’folio No._____ . ttibro be ffionlrot be Diploninn No., 'H_
Sabo cn Nctua ( Sjiiila ). o_25 be Nouictitbre bcl2C_^_

«. .num R.c'in u «to,™ rm® »««. on M «»- n nm r ’wo w » * x x i> twr.tan w u KaMin

Jhiatitiirinn Ouratiua 
"Agustin Cnbazd" 

Nctua - Sijnila
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16-DIC-1997

:o

INDICE DERECHO

4

44923813
-V.

REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL

CEDULA DE CIUDADANIA

27-ENE-2016 NEIVA
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

I
I

F 
se:

. ■Ji1,1

FECHA DE NACIMIENTO
NEIVA 
(HUILA)

LUGAR DE NACIMIENTO

' 1.60 A+
ESTATURA G.S. RH

NUMERO 1.075.309.102
CAMARGO LOSADA
APELLIDOS

INGRID NATALIA
n6m^res

, Ewy Gjuu Xclcu 
k .I 'I :- j O?



1

Codigo cargo

a'beo
(") Respuesta opclonal Art. 111, decreto 2150 de 1995DOCUMENTACION

Fecha

DependenciaSiSi AD

TelefonoNombre del arrendador

 
<,Ror qu6 conceptos?

oCuaKes)?

Si 

OBJETIVO Mencione brevemente que espectativas tiene a nivel laboral, educativo y personal e indique como planea hacerlas realidad.

Me
Gon

I

GENERALINFORMACIONI.

I

I

PERSONAL INFORMACIONII.

I

REV. 09-2011

| M

(*) Respuesta opclonal Ley 13 de 1972 
Art. 5 Convenio 111 OIT.

Ciudad

ncivci- Ho</q

Si
No j

i Hace cuanto liempo reside en es:e lugar?

Fecha

iwocy |a2q2-3
Empleo o cargo en el que esta Interesado

  
Afios de experiencia laboral

HOJA DE VIDA
PARA SOLICITUD DE EMPLEO

Diligencie su Hoja de Vida en letra Clara y legible o en mSquina de escribir.

■

<i,Cudtl es su principal aficion ?

a pabeav en ^aryuVa

(**) Libreta militar N° 

Distrito N°___
Licencia de conduccidn N°

SIEMPRE
AL DIA!®

Si®
<j,Trabajd antes en 
esta empresa?

Si | | No px]

IO^5?)CQ1O2, 
newiq 

<■_Tiene vehiculo?
SiO NoH 

- 3^ p+s de-* 5d)
I No. Celular

 3KT56VZlq
Nacionalidad

<j,Practica algun deporte?
Si [2 No | X-l 

^Alguna vez ha obtenido distinciones'o reconocimientos por su desempeho en actividades deportivas, culturales, sociales, etc.?
1 No |7C| cCual(es)?___________________ _

(j.Pertenece a algun tipo de asociacion comunitaria, deportiva, cultural, etc.?
Si | | No |_y] tCuSKes)?____________________________________________

Primera clase: [ 3

Segunda clase: P

Categoria

! ^Esta trabajando actualmente?
Si I X No

J minerva^
mJ 10-03

l«
ii

CH
cn

i,En qu6 empresa?

IO ci UoilQ 
tSolicito empleo antes en 
esta empresa?

No

Cedula de ciudadania: N°

Extranjerla: ] Expedida en:

Tarjeta profesional N°

Ii

cCuSnto suman sus obligaciones economicas mensuales? 

$
^Cuanto es su aspiracion salarial?

| (*) Estado civil

Tipo de contrato

Nombre(s) del aspirante 

 /ng/id Nada I fq

Empleado

Independiente i
^Lo recomienda alguien Nombre 
de esta empresa? 

No t /v

i,Cdmo tuvo conocimiento de la existencia de la vacante? 
Anuncio |  | Amigo I P

Por medio de agencia ' Otro , X' <i,Cual?

"iEn que ciudad opoblacion ha vivido la mayor parte de su vida? | ^En que ciudades 0 regiones del pais ha trabajado? sitioXbntoa^ inlciaknente contratado?

fexvo Ncavg- Hoila
Vive en casa: ^Famiiiar? =
tPropia? Q__ | ^Alquilada? [^C~|_________________________________

^Actualmente tiene algun g; [33 Describalo e indique su valor mensual 
ingreso adicional?

Correo electronico

nadqcha wnel a) VxAma* I - com
Profesion, ocupacion u oficip 

opera ob de.

Apellido(s) del aspirante (

  
Lugar y fecha de nacimiento 

i6-/2_-^dd 
Direccion domicilio / Barrio

cvK' 30 a # Z4
Telefono

www.formasminerva.com

iTiene parientes  Nombre 
que trabajan en Si [ |
estaempresa? Dependencia

w peasonci _ (esponsable,_ 050 mo
cotfii’iomisos ^buena . aJ^ikxk_GorL_|a-5 esAabl-eorJoj

T y taS me-too pyoyecAodas a nivel lnVr>v-i\. en rt campo Aecnicq 
i minerva^* © by Legis. Prohibida su reproduccion. Se denunciaran penalmente las falsificaciones

http://www.formasminerva.com
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CIUDADNOMBRE DE LA INSTITUCIONTITULO OBTENIDOESTUDIOS

adolbPrimaria NeWQ

Tecnolbgico 

Profesional

Postgrados
 

InstitucionNombre del programaIntensidad horaria

Duracibn (anos. semestres, meses) Aho / semestre que cursaiQud tipo de estudios?

No

Horario

IT MB

MB2.

MBR B1.Si
R B MB R2.

Nota: en caso de ser contratado (a) favor preparar toda la documentacidn.

fl

o
HIDROCARBUROS
INDUSTRIA

 OTROS SERVICIOS
FinanzasAsesorias Profesionales

COMERCIO

HOTELES Y RESTAURANTES
ProduccionTRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO o PublicidadCOMUNICACIONES

INFORMACION FAMILIAR

EDUCACION Y APTITUDES
 

IV.

JU 8145^32-

R B MB 3^
R B MB 4.<i,Programa(s) que maneja?

Idlomas

2^

R B

R B
Hablado

| R | B |MB

B MB

N0 de personas que dependen 
econdmicamente del solicitante

Otros: cursos, diplomados, 
seminaries

AGRICULTURA
GANADERlA IAVICULTURA
MINERlA

ANODE 
FINALIZACION

ELECTRICIDADI GAS IAGUA 
CONSTRUCCldN

Metalurgia
Maquinaria
Automotores
Muebles

ANOS 
CURSADOS

5

INMOBILIARIO 
informAtico

SALUD
EDUCACldN
SEGUROS
TURISMO /RECREAClbN

Reciclaje
OTROS UCudles?)

Servicios Temporales
Seguridad Vigilancia

OTROS SECTORES

^lelefono(s)

310 3^5 ^5^

Fin de semana 
A distancia

Lectura
MB

Empresa donde trabaia

Ykrneccn-rev
Ciudad

new- rto* lq

Telefono(s)

Teldfono <

Edades

AREA DE LA EMPRESA
Administracidn Personal
Auditoria

hxhflle/ 4ecmco

Escritura
R

AgUS't'tn

Alimentos y Bebidas 
Tabaco
Textiles y Confecciones

Cuero y Calzado

Papel y Cartdn
Editorial y Arles Grbficas
Quimico y Farmacdutico 
Caucho y Pldstico
Vidrio, Cerdmica y Cemento

minerva^

*=^6_ Memes caonenqo
Nombre(s) hermanos(s) t ij

NtefiVieX DONid i—
, paob AnXYett CamaTqo

i,Cursa estudios actualmente?
Si 

Nombre de la institucidn

Bachillerato
Cldsico

Comercial

Educacidn Superior
Thcnico "

Thcnico

Otro

Bodega
Compras
Contabilidad

Profesidn, ocupacidn u oficio

Pkcioo__

EMPRESAS POR ACTIVIDADES ECONOMICAS (*)
FINANCIERO

B

B MB R

Nombre(s) padre(s) 

cAaQdlck tawci
AoXvVtaY cn ToWqValiQ

Profesidn, ocupacidn u oficio v

Costos
Credito y Cobranzas . 
Diseho

Sistemas
Tesoreria
OTRAS (cCuales?) f “

Nombre esposa(o) o compahera(o)

AvCd GOYichba |
Cargo actual | Direccidn

G pesYctd o/ co cqwcjici
1 Parentesco

Profesidn, ocupacidn u oficio

A WO de

LJ 
Gerencia General
Impuestos J

Mercadeo

I I Nol I 
tQud idioma(s) conoce?

Diurno
Nocturno

OTROS CONOCIMIENTOSQndjque el grade de domjnio R - Regukirar^B - Bien, MB - Muy Bien 
| No

, V. TRAYECTORIA POR EMPRESAS
I MARQUE CON UNA EQUIS (X) EN QUE CLASE DE EMPRESA(S) HA TRABAJADO Y EN QUE AREA(S) DE ESTA(S) EMPRESA(S) SE HA DESEMPENADO

o
(’) Resumen Clasificacidn Industrial Actividades Econdmicas para Colombia DANE.

Sistemas Si



3

Telefono(s)

■<R

-X
Logros obtenidos

Tipo de contrato:

Direccibn Telefono(s)

Nombre de su jefe inmediato Cargo

A D

Total tiempo servido

Funciones realizadas

Logros obtenidos

Direccibn Telefono(s)

Nombre de su jefe inmediato Cargo

DM

Total tiempo servido

Funciones realizadas

Logros obtenidos

Tipo de contrato:

Otrajornada ITiempo completo 1/2 Tiempo Diurna | j Nocturna

<
SiUl Nol J

I!!:
Fecha de retiro 

L?

Fecha de retiro

[m

!A

<A

o

Sueldo final o actual 
$

Sueldo inicial 
$

Sueldo inicial 

$

2
ra 

i
a. 
n 
ina>
o

2
o

1 
s
a.
3

i
E o

§
0 i 
E
2 
a>
o
.2

i
ra a> v> a> 

■us

o 
w 
1
a.

o 

s 
5 o
a.

® 

E o
ra 
2
c

8 
E
2

Funciones realizadas

h
Sueldo final o actual 

$

§ 
<2

2 o
V 
■ff

Si1 X No [ | i-Fondo de cesantias?

iCua?_ fctf veni f
Fecha de afiliacibn:

I
J

Fecha de ingreso 
o |m |

Cargo(s) desempenado(s) por usted

Fecha de ingreso

P___ [
Cargo(s) desempenado(s) por usted

Verificacibn (Espacio exclusive para el entrevistador)

INFORMACION DE SEGURIDAD SOCIAL (Relacione las entidades a las que actualmente esta afiliado) 
iEntidad promotora de salud (EPS)?

icoai? oueVq e P 5 
Fechadeafiliacidn: Cotizante LBeneficiano [•

minervai?

Direccibn

Ctl 41 #25 -42-&/T Q63 04 03
Nombre de su jefe inmediato Fecha de ingreso Fecha de retiro

4-Ana Wan 
Sueldo final o actual 

$

Fijo
Horario de trabajo:
Motive del retiro

k

Verificacibn (Espacio exclusive para el entrevistador) 

Nombre de la empresa

Nombre de la ultima o actual empresa

.TnCl#O\\CK
Cargo T N

operaf 10 de ^^'cos 
Total tiempo servido 1 Sueldo inicial

S

Contrato directo con la empresa |
Contrato por medio de agenda [_

Porhoras | j Jornada:

Verificacibn (Espacio exclusive para el entrevistador) 

Nombre de la empresa

D 15 |a

Cargo(s) desempehado(s) por usted

Otro | tCual?

Olro iCual?

VI. EXPERIENCIA LABORAL
FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO COMENZANDO POR EL ULTIMO 0 ACTUAL, SI NECESITA DAR MAS 

DETALLES UTILICE UNA HOJA POR SEPARADO, ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO SERA CONFIDENCIAL

II
I ; i:

Otro oCual?

Ml:
I !

- 5:1

11
■I

Si )c No , /.Fondo de pensiones? 

cCual? (tofyeiVi V 
Fecha de afiliacibn:

Indefinido | __ I ^Cuanto tiempo? Contrato directo con la empresa

2] Contrato por medio de agencia [_
Tiempo completo | 1/2 Tiempo] Por horas | Jornada:

Indefinido ^Cuanto tiempo? Contrato directo con la empresa

i Ano Contrato por medio de agencia |
Tiempo completo | 1/2 Tiempo j Porhoras | X| Jornada:

Diurna j Nocturna | ] Otrajornada

0 3 |m1o |a 20.^1

Diuma [ | Nocturna [~ ] Otra Jornada Q

Tipo de contrato:

Fijo
Horario de trabajo:
Motive del retiro

Indefinido ^Cuanto tiempo?

Fijo
Horario de trabajo:

Motive del retiro

- 5i ■II

ii

!

t



Direccidn

Direccion

Direccion

cn 3oa 442^-M3.-

2.-

3.-

-<>
Firma del solicitante

c.c.

ENTREVISTA
NOMBRE DEL ENTREVISTADOR

Hora de Llegada
SiDia Hora

1.-

2.-

Otros aspectosAspectosAspectos

MBB MB R B R B MBPuntualidad R R B MB

B MBR B MB R R B MBR B MBPresentacion

Se ajusta al perfilMB R B MB R B MBR B R B MB

R B MB B MBR B MB B MB RR

CONCLUSIONES DE LA ENTREVISTA

Primer entrevistador

Segundo entrevistador

Contr^tese a partir del

Candidato seleccionado definitivamente

Tipo de contratoCargoSiCandidato elegible proximamente

Segundo entrevistador Firma de quien autoriza contratacionPrimer entrevistadorReferencias verificadas por

Encuentre nuevas formas en www.formasminerva.com

VII. REFERENCIAS PERSONALES

VIII. ADMINISTRACION PROCESO DE SELECCION (Espacio exclusive para el empleador)

Autorizo pedir mformacidn 
de mi Hoja de Vida 
sin ninguna restriccion.

Segundo 
Entrevistador

Certificacion

Para todos los efectos legales, certifico que 
todas las respuestas e informaciones anotadas 
por mi, en la presente hoja de.vida son veraces 
(C. S. T„ Art. 62 Num. 1°) Regimen Laboral 
Colombiano§ 1057 (Legis).

Primer 
Entrevistador

Baje gratis el archive 
para diligenciar e imprimir 

esta hoja de vida en 
www.formasminerva.com.

Segundo 
Entrevistador

Nota importante
Favor no llamar por telefono, ni concurrir a 
preguntar por el resultado de esta solicitud. 
Nosotros le avisaremos, gracias.

Marque 
con una X

Sueldo

$

Telefono 

'MOSSoq-W.
Verificacion (Espacio exclusive para el empleador) 
1.-

Telefono

___LL.. Telefono

Ictr 3^0. H aT- ‘todata3)5361

4

i
Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores 

Ocupacion

OBSERVACIONES DELASPIRANTE
Asistio a Entrevista

No

k.______
minerva^’

ALGUNOS ASPECTOS IMPORTANTES PARA EL CARGO, R - Regular, B - Bien, MB LMuy Bien 

Primer
Entrevistador

Ocupacion .

Desempeno en 
cargos anteriores
Aceptables motives 
de retiro de cargos 

anteriores

Ingress su Hoja de Vica en: 

^Taliadolaboral 
|i n .com

J1! www.aliadolaboral.com

Aspectos de vigor 
y salud

Facilidad de 
expresion

Nombre

cotdobo
Nombre v 1

Oviedo
Nombre de un familiar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente

Nombre Ocupacion

Atnd cot^oVa cunrGo opadto

http://www.formasminerva.com
http://www.formasminerva.com
http://www.aliadolaboral.com

